I I t",j

'Artigo
10:

Artigo 20:

PREFEITURA MUNICIPAT DE SILVEIRAS-SP
PAçO MUNICIPAL "PREFEITO HÉUO DE ANDRADE'FERRAZ" I

Praça l)adre Antonio pereira de Azevedo, ns 52
Centro - Silveiras - Sp - CEp: 12690-000 l

cN PJ. N e 45L92564/ oo0 i.-01 - E-ma i I : prefeitu ra @si lvei ras.sp.gov. br
TELEFON E: (lzl 3t06.Lts0 / 3to6,Lt97

PORTAL DO VALE HISTORICO

, DECRETO N" 27, DE 25 qE MAIO ÐE 20ls , , i , ,1 ,

"Dispõe sobre pet'missão administrativa para o taxista Cristiano da Silva
x'lores estacionar veículo de aluguel em ponto de Taxi no 2, situado na praga
Ex-combatentes de 32,Baino centro, neste Município, conforme menciona,,.

O Senhor Guilherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras,
Estado de são Paulo, usando das atribuições que lhe foram

"orhri¿u,
por tei e

com fundamento nas clisposições do Decreto Municipal no 10, de 06.0g.90,

DECRETA:

Fica concedida autorizaçãc) administrativa paru o taxista permissionario
cristiano da silva Flores, portador do RG no 43.012.62g-l sspisp e do cpF
no 345.710.258-90, resjdente e domiciliado na Estrada João Arauj o, no 1062,
Silveiras/SP, CEP 12690-000, inscrito no cadastro do ISSeN sob o no 100715,
na categoria automóvel de aluguel (Táxi), para estacionar veículo de aluguel de
sua propriedade, da marca Peugeot, modelo 206 14 sensat FX, placas
EDT3029lsP, de cor prata, ano de fabricação 2008 e modelo 200g, movido a
álcoougasolina, chassi 9362cKFwgBB062z40, no ponto de Táxi îo 2,
localizado na Praça Ex-Combatentes de 32, Bairro Centro, Silveiras/Sp,
cEP 12690-000, perniissão esta a vigorar até a d,ata de 31 (trinta e um) de
dezembro de 2018.

Este Decreto entra em vigor na datade sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Silveiras, 25 de maio de 2018

Guilherme
Prefei

Silva

Publicado por afìxação na Secretaria desta Prefeitura Municipal de Siiveiras.
Registrado em Livro próprio. Data supra.

GomesJ
Gabinete